CHIARIMENTI
gara noleggio 38 autocarri

Quesito n°1

Si chiede conferma che in caso di partecipazione a pill Lotti, debba essere presentato un unico
plico, contenente al suo interno un’unica Busta amministrativa valevole per tutti i Lotti e, tre Buste
economiche, contenenti ciascuna I'Offerta economica relativa al Lotto di partecipazione. Pertanto,
chiediamo di confermare che l'indicazione presente a pagina 2 del Disciplinare di Gara, nella quale
richiedete, in caso di partecipazione a pil Lotti, I'invio di un plice per ciascun Lotto, debba
considerarsi un mero refuso.
Risposta

In coso di partecipozione a pit: fotti si conferma fa poss.'bn'fta di produrre un'unica busta "A” valevole per

tutti i lotti e una busta “B” per ciascun lotto. Si evidenzia che in caso di partecipazione a piti lotti dovranno

essere prodotte tante polizze quanti sono i lotti a cui si vuole partecipare.

Quesito n°2

Sia nel “Modello Istanza di partecipazione” che nel “Modello dichiarazione altri soggetti”,
richiedete che i soggetti obbligati, rendano personalmente oltre la Dichiarazione di cui all’art. 38,
comma 1, lettere b), ¢) ed m-ter), anche la Dichiarazione di cui all’art. 38, comma 1, lettera m).
Considerando che la lettera m) inerisce all’azienda e non ai singoli soggetti si chiede |a possibilita di
circoscrivere la Dichiarazione alle sole lettere b), c) ed m-ter). (punti a), b), d) e) del Modello)

Risposta
La dichiarazione degli altri soggetti pud essere limitata ai soli punti : a)- b)- e) del Modello.

Quesito n°3

Si precisa che il soggetto cessato dalla carica nell’anno antecedente la pubblicazione del Bando di
Gara, & tenuto a rendere la Dichiarazione di cui all’'art. 38, comma 1, limitatamente alla lettera c).
Pertanto, la scrivente societa provvedera ad elidere dal Modello le lettere a), ¢} e d).

Risposta
5

Quesito n°4

Si chiede di poter elidere la prima parte del punto o), presente a pagina 5 del “Modello Istanza di
Partecipazione”, in quanto i requisiti di capacita economico— finanziaria saranno soddisfatti, ai senst
dell'art. 41, comma 1, lettera a), mediante la presentazione delle Dichiarazioni rilasciate da due
Istituti bancari, mentre i requisiti di capacita tecnico — organizzativa, saranno soddisfatti ai sensi
dell'art. 42 comma 1, lettera a), mediante la presentazione dell'elenco dei principali servizi prestati
negli ultimi tre anni, richiesti nella seconda parte del punto o).

Risposta
Si

uesito n°5 A,
Si chlecfe ch con’fermarq ‘la mancata indicazione del Passoe, tra la Documentazione da inserire

all’ Interno delia Busfa Ammmlstratlva sia indice del fatto che rientriate tra i settori speciali e
pertantg.non onI|gat| ad acquisire il predetto documento.

Risposta
5i rientriamo nei Settori Speciali.

i
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Si chiede di poter elidere la lettera t} pagina 7 del “Maodello Istanza di partecipazione, in quanto
non pertinente. Tale richiesta trova fondamento nell'assenza all’interno dei documenti di gara di
gualsiasi indicazione relativa al sopralluogo.

Risposta
Si,

Quesito n°7

Dal momento che lI'appalto ha ad oggetto il servizio di noleggic autoveicoli, si chiede di poter
elidere la lettera v} presente nel “Modello Istanza di partecipazione” in quanto pertinente agli
appalti di lavori.

Risposta
Si

Quesito n°8

Si chiede cortesemente copia del Protocollo di Legalita e del Modello “Autocertificazione
antimafia”, in quanto non presenti tra la documentazione di Gara.

. Risposta. . , e
I modelio é scaricabile dal sito www.eavsrl.it nella sezione bandi di gara.

Quesito n°9

Si chiede di specificare se la Cauzione provvisoria e [a restante documentazione debbano essere
intestate a Ente Autonomo Volturno srl - C/so Garibaldi 387, oppure Via Cisterna deli’Olio 44.

Risposta
Ente Autonomeo Volturno srf Via Cisterna dell’Olio 44.

Quesito n°10

Si chiede di conoscere I'importo a base d'asta di ciascun Lotto.

Risposta
Gli importi sono indicati sio nel bando di gara G.U.E.E. (allegato B) che nella testata di ciascuna

scheda d’offerta.

Quesito n°11

In merito all’art. 7 del Capitolato Speciale d’Appalto concernente il Pagamento dei Corrispettivi, si
chiede di indicare il termine massimao entro il quale verra emesso il certificato di pagamento da
parte del Responsabile di procedimento.

Risposta
Ai sensi dell’ort.143 del d.P.R. 207/2010 il termine massimo saré da intendersi di 45 GG.
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